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0 Monate
Gewicht
Kreuzhdhe

Anzahl Kdlber

Trachtigkeitsdauer
Gewicht-Leichtkalbigkeit
Gesamtwert Kalb

Preis pro kg

VERBIEST
BE 958980491

Geburtsdatum: 3/8/2018

- Gepriifter Vererber

Performance Test

0 Monate
0 kg Gewicht 0 kg
0cm Kreuzhdhe 0cm

Nachkommenschaftspriifung

775 Betriebe

Glaieul De Pont De Messe x Ferrero 3318 VD Kerkenhofs

Selektion 0 Monate

Gewicht 0 kg
Kreuzhdhe 0cm
480

Daten der iiber Auktionen in Bozen vermarkteten Mastkalber im Alter von durchschnittlich 24 Tagen (Durchschnittswert =100)

86
109
109
99

70 85

100 15 130

Quelle: ANARB IT 12.2025
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